

Vetoamus Olkijoen koulun säilyttämisen puolesta

Arvoisa Raahen kaupungin hallituksen jäsen

Pyydämme jättämään talouden tasapainottamisohjelman tällä esityksellä uudelleen valmisteluun. Tasapainottamisohjelma koulujen lakkauttamisen osalta on huonosti suunniteltu. Meillä on huoli mihin oppilaat siirretään näin nopealla aikataululla, kun Pattijoen keskustan koulut ovat täynnä.

Olkijoen koulu on tällä hetkellä sopiva tälle oppilasmäärälle. Talouden tasapainottamisohjelman mukaan koulussa on oppilaita tällä hetkellä 47, todellisuudessa Olkijoen koulussa on lapsia 64. Olkijoen koulun kiinteistö on Raahen kouluista tervein ja toimivin ja sopiva tälle oppilasmäärälle. Rakennus ei tule tarvitsemaan lähivuosina isoja investointeja. Kyseessä on Raahen kaupungin omistama kiinteistö, joka on kaupungin kokonaan maksama ja palvelee näinkin isoa oppilasmäärää. Vaikka koulutilat ovat vaatimattomat, olemme tyytyväisiä tähän rakennukseen. Talouden tasapainottamisohjelmasta puuttuu kokonaan laskelma investoinneista, mitä muutostöitä Harakkamäen koululle pitää tehdä, jotta Olkijoen koulun ja Jokelan koulun oppilaat mahtuvat sinne?

Tulevien vuosien oppilasmäärä on arvioitu alakanttiin talouden tasapainottamisohjelmassa. Olkijoen kylälle on muuttanut muutaman vuoden aikana ainakin 10 uutta lapsiperhettä, suurin osa heistä on tullut Olkijoen kylälle toimivan kyläkoulun houkuttamana. Suurimmassa osassa kylälle muuttaneista uusista perheistä lapset eivät vielä ole kouluiässä. Todennäköisesti lähivuosina kylältä vapautuu taloja lapsiperheille ikääntyvän väestön muuttaessa pienempiin asuntoihin.

Olemme myös huolissamme lähiliikuntapaikkojen ja vapaa-ajan kerhojen katoamisesta koulun myötä. Miten-tasa-arvo toteutuu lasten liikkumisen ja kerhojen osalta, jos kerhot koululta lakkaavat? Kaikilla vanhemmilla ei ole mahdollisuutta kuljettaa lapsia kylälle kerhoihin ja liikkumaan. Lasten liikkuminen vähenee entisestään koulukyydityksen myötä.

Jos Raahen kaupunki näivettää sivukylät sulkemalla kyläkoulut, on varmaa, että verotulot pienevät perheiden muuttaessa lapsiystävällisempiin kuntiin. Koulujen sulkemispäätös näin nopealla aikataululla koskettaa 227 lapsen perhettä.

Olkijoen koulun vanhempainyhdistyksen ja kyläyhdistyksen puolesta

Lauriina Taskila, Olkijoen koulun vanhempainyhdistyksen vpj

Jani Niemelä, Olkijoen kyläyhdistyksen pj